ESIE

ENDURANCE SPORT LEAGUE

VIl PRUEBA NATACION

ENDURANCE SPORT LEAGUE

PRUEBA

Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (25m braza)
Prueba 2 (25m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (25m braza)
Prueba 2 (25m crol)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (25m braza)
Prueba 2 (25m crol)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
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DEPORTISTA

Abril Perez Romero

Abril Perez Romero

Adria Rodriguez Fernandez
Adria Rodriguez Fernandez
Adria Rodriguez Fernandez
Altea Sanchis Ortiz

Altea Sanchis Ortiz

Asier Linares Morales
Asier Linares Morales
Asier Linares Morales
BRUNO LOPEZ ROMERO
BRUNO LOPEZ ROMERO
BRUNO LOPEZ ROMERO
BRUNO LOPEZ ROMERO
Claudia Rodriguez Quevedo
Claudia Rodriguez Quevedo
Claudia Rodriguez Quevedo
Claudia Rodriguez Quevedo
Claudia Sanegre Soler
Claudia Sanegre Soler
Daniel Segui Rico

Daniel Segui Rico

Daniel Segui Rico

Diego Peris Carbonell
Diego Peris Carbonell
Diego Peris Carbonell

Elsa Soriano Serrano

Elsa Soriano Serrano

ERIC RAJO PONSODA
ERIC RAJO PONSODA
ERIC RAJO PONSODA
FABIOLA VICENT PEREZ
FABIOLA VICENT PEREZ
Gerard Montava Egea
Gerard Montava Egea
Guillem Cortell Catala
Guillem Cortell Catala
Guillem Cortell Catala
Hugo Colomina L6pez
Hugo Colomina L6pez
Hugo Colomina L6pez
Hugo Colomina L6pez

CLUB

CN Alcoy

CN Alcoy

CN Alcoy

CN Alcoy

CNA

CNA

Club Nataci6 Alcoi
Club Nataci6 Alcoi
Club Nataci6 Alcoi
CNA

CNA

CNA

CNA

CNA Alcoi

CNA Alcoi

CNA Alcoi

CNA Alcoi

CNA (club nataci6 alcoi)
CNA (club nataci6 alcoi)
Independiente
Independiente

Club Natacién Alcoy
Club Natacién Alcoy

Independiente
Independiente

CLUB NATACION ALCOY
CLUB NATACION ALCOY
CLUB NATACION ALCOY
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Independiente
Independiente

CNA

CNA

CNA

Club Natacién Alcoy

Club Natacién Alcoy

Club Natacién Alcoy

Club Natacién Alcoy

CATEGORIA

JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
ALEVINES (2012-2013)
ALEVINES (2012-2013)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
ALEVINES (2012-2013)
ALEVINES (nacidos 2012-2013)
ALEVINES (nacidos 2012-2013)
ALEVINES (nacidos 2012-2013)
INFANTILES (2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
INFANTILES (2010-2011)
INFANTILES (2010-2011)

BENJAMINES (2014-2015)
BENJAMINES (2014-2015)

BENJAMINES (2014-2015)
BENJAMINES (2014-2015)
ALEVINES (2012-2013)
ALEVINES (nacidos 2012-2013)
ALEVINES (nacidos 2012-2013)
BENJAMINES (2014-2015)
BENJAMINES (2014-2015)
ALEVINES (2012-2013)
ALEVINES (nacidos 2012-2013)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)

0,37,05
0,43,87
0,31,72
0,38,52
1,27,48
1,08
0,58,65
0,48,23
0,40,68
1,44,70
1,08,56
0,53,53
0,57,72
2,08,25
0,48
0,35,38
0,40,74
1,32,71
0,38,31
0,44,02
0,59,10
0,52
1,08,04
0,27,03
0,24,54
1,02
0,60,01
0,56
0,56,90
0,41,80
0,48,99
0,36,5
0,34,66
1,03
0,48
0,36,36
0,47,76
1,36,84
0,48,64
0,35,41
0,44,56
1,34,54

TIEMPO (Min, seg) POSICION
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Prueba 2 (50m crol)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (25m braza)
Prueba 2 (25m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (25m braza)
Prueba 2 (25m crol)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)

Prueba 1
Prueba 2
Prueba 1
Prueba 2

25m braza)
25m crol)
50m braza)
50m crol)
Prueba 4 (100m estilos)
Prueba 1 (50m braza)
Prueba 2 (50m crol)
Prueba 3 (50m espalda)
Prueba 4 (100m estilos)
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Hugo Fernandez Navarro
Hugo Fernandez Navarro
Hugo Reig Vallcanera
Hugo Reig Vallcanera
Joan Araque Jimenez
Joan Araque Jimenez
Jordi ferri bou

Jordi ferri bou

Jordi ferri bou

JORDI JULIA REIG

JORDI JULIA REIG

JORDI JULIA REIG

Jorge Cant6 Esteve

Jorge Cant6 Esteve
LAURA GISBERT MURIEL
LAURA GISBERT MURIEL
LAURA GISBERT MURIEL
LAURA GISBERT MURIEL
Mar Picurelli Bravo

Mar Picurelli Bravo

Marc Gandia

Marc Gandia

Marc Gandia

Club Natacién Alcoy
Club Natacién Alcoy
Club Natacién Alcoy
Club Natacién Alcoy
Independiente
Independiente

Club natacion Alcoi
Club natacion Alcoi

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

226ERS Endurance School
226ERS Endurance School

CLUB NATACIO ALCOI
CLUB NATACIO ALCOI
CLUB NATACIO ALCOI
CLUB NATACIO ALCOI
Club Natacié Alcoi
Club Natacié Alcoi
Endurance school
Endurance school

MARCOS LOPEZ ROMERO CNA
MARCOS LOPEZ ROMERO CNA
MARCOS LOPEZ ROMERO CNA
MARCOS LOPEZ ROMERO CNA

Miguel Garcia Miralles
Miguel Garcia Miralles
Nerea Ruiz Martinez
Nerea Ruiz Martinez
Nerea Ruiz Martinez
Nerea Ruiz Martinez
Nicolas Cant6 Fuentes
Nicolas Cant6 Fuentes
Ona Borrell Alcaraz
Ona Borrell Alcaraz
PAU YAGO RUBIO
PAU YAGO RUBIO
PAU YAGO RUBIO
Victor Pascual Alvarez
Victor Pascual Alvarez
Victor Pascual Alvarez
Victor Pascual Alvarez

Club Natacio Alcoi
Club Natacio Alcoi
Club natacién Alcoy
Club natacién Alcoy
Club natacién Alcoy
Club natacién Alcoy

JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES ( 2008-2009)
BENJAMINES (2014-2015)
BENJAMINES (2014-2015)

CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
JUVENILES (nacidos 2006-2007)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
BENJAMINES (2014-2015)
BENJAMINES (2014-2015)
INFANTILES (2010-2011)
INFANTILES (2010-2011)

CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)

Independiente ( colegio San ALEVINES (2012-2013)
Independiente ( colegio San ALEVINES (2012-2013)

Independiente
Independiente

CLUB NATACION ALCOY
CLUB NATACION ALCOY
CLUB NATACION ALCOY

Club natacién Alcoy
Club natacién Alcoy
Club natacién Alcoy
Club natacién Alcoy

BENJAMINES (2014-2015)
BENJAMINES (2014-2015)
CADETES ( 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
CADETES (nacidos 2008-2009)
INFANTILES (2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)
INFANTILES (nacidos 2010-2011)

0,35,27
1,36,26
0,47,25
0,42,15
0,53,50
0,57,05
0,31,22
0,26,68

1,03
0,59,56

0,56
0,41,25
0,28,93
0,35,47
0,40,46
0,30,88
0,36,74
1,18,95

32,5
0,27,29

0,59
0,42,95
0,50,49

0,43
0,33,50
0,39,55
1,27,37
0,41,01
1,58,05
0,49,60
0,34,03
0,41,35
1,30,78
1,14,09
1,11,24
0,32,47
0,30,20

0,46
0,31,77
1,29,43
0,57,03
0,37,66
0,46,28
1,53,15
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Hugo Reig Vallcanera Club Natacién Alcoy CADETES (nacidos 2008-2009) 1,51,82
JORDI JULIA REIG INDEPENDIENTE CADETES (nacidos 2008-2009) 2,13,31



